
 

  
OPJAK.cz 
MSMT.cz 

Smlouva o partnerství bez finančního příspěvku 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

Článek I 
Smluvní strany 

 

Univerzita Palackého v Olomouci 
se sídlem Křížkovského 511/8, 779 00 Olomouc 
zastoupená prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.D., rektorem 
Veřejná vysoká škola (režim existence dle zák. č. 111/1998 Sb.) 
IČO: 61989592 
bankovní spojení:
(dále jen „příjemce“) 

a 

DW7, o.p.s. 

se sídlem Dolní náměstí 23/42, 779 00 Olomouc 

zastoupená Alžbětou Kvapilovou, ředitelkou společnosti 

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, O 1272 

IČO: 27025624 (dále jen „partner“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o partnerství (dále jen „Smlouva“): 

 

Článek II 
Předmět a účel Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je úprava právního postavení příjemce a jeho partnera, jejich úlohy a 
odpovědnosti, jakož i úprava jejich vzájemných práv a povinností při realizaci projektu podle bodu 
2 tohoto článku Smlouvy. 

2. Účelem této Smlouvy je upravit vzájemnou spolupráci příjemce a partnera, kteří společně realizují 
projekt s názvem Komplexní výzkum a podpora rozvoje kulturních a kreativních průmyslů v 
Olomoucké aglomeraci, registrační číslo CZ.02.01.01/00/23_021/0008382, v rámci Operačního 
programu Jan Amos Komenský (dále jen „projekt“).  

3. Vztahy mezi příjemcem a jeho partnerem se řídí principy partnerství, které jsou vymezeny 
v Pravidlech pro žadatele a příjemce – obecná a specifická část Operačního programu Jan Amos 
Komenský (dále jen „Pravidla pro žadatele a příjemce“) ve verzi uvedené v právním aktu 
o poskytnutí podpory.  

4. Příjemce se zavazuje uveřejnit tuto Smlouvu v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a informovat o jejím uveřejnění partnera. 



 

 

2 

 

Článek III 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Smluvní strany se dohodly, že se budou spolupodílet na realizaci projektu uvedeného v článku II, bodu 
2 této Smlouvy takto: 

1. Příjemce bude provádět tyto činnosti:  

• řízení projektu, 

• sestavení vzdělávacích modulů a přípravu materiálů, které mají v rámci realizace projektu 
vzniknout, 

• lektorskou činnost, 

• přípravu a řízení konferencí a seminářů, 

• zpracování návrhu projektu a jeho změn a doplnění, 

• průběžné informování partnera, 

• průběžné vyhodnocování projektových činností, 

• vyhodnocení připomínek a hodnocení výstupů z projektu, 

• publicitu projektu, 

• projednání veškerých změn a povinností s partnerem, 

• zpracování zpráv o realizaci a předkládání žádostí o platbu. 

2. Partner bude provádět tyto činnosti:  

• připomínkování a hodnocení výstupů z projektu, 

• spolupráce při zajišťování cílové skupiny z oblasti lidských zdrojů, 

• zprostředkování kontaktu s cílovou skupinou (zajištění přenosu informací mezi cílovou skupinou 
a příjemcem), 

• spolupráce na definování potřeb cílové skupiny, 

• spolupráce na návrhu změn a doplnění projektu, 

• zpracování zpráv o své činnosti v dohodnutých termínech. 

3. Příjemce a partner se zavazují nést plnou odpovědnost za realizaci činností, které mají vykonávat 
podle této Smlouvy.   

4. Partner je povinen jednat způsobem, který neohrožuje realizaci projektu a zájmy příjemce.  

5. Partner má právo na veškeré informace týkající se projektu, dosažených výsledků projektu 
a související dokumentaci. 

6. Partner se dále zavazuje: 

• vést účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů. Dále je povinen uchovávat je způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové 
službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s dalšími 
platnými právními předpisy ČR; 

• uzavřít smlouvu dle čl. 28 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů s příjemcem a 
s dodavateli partnera (je-li to relevantní), která upraví podmínky zpracování osobních údajů 
obdobně jako právní akt o poskytnutí podpory. 



 

 

3 

 

• během realizace projektu poskytnout součinnost při naplňování indikátorů projektu 
uvedených v příloze č. 2 této Smlouvy; 

• na žádost příjemce bezodkladně písemně poskytnout požadované doplňující informace 
související s realizací projektu, a to ve lhůtě stanovené příjemcem, tato lhůta musí být 
dostatečná pro vyřízení žádosti; 

• řádně uchovávat veškeré dokumenty související s realizací projektu v souladu s platnými 
právními předpisy České republiky a EU a podle Pravidel pro žadatele a příjemce; 

• po celou dobu realizace a udržitelnosti projektu v případě, že se projektu týká, dodržovat 
právní předpisy ČR a EU a politiky EU, zejména pak pravidla hospodářské soutěže, platné 
předpisy upravující veřejnou podporu, principy ochrany životního prostředí a prosazování 
rovných příležitostí; 

• po celou dobu realizace a udržitelnosti projektu, v případě, že se projektu týká, nakládat 
s veškerým majetkem spolufinancovaným i jen částečně z finanční podpory s péčí řádného 
hospodáře, zejména jej zabezpečit proti poškození, ztrátě nebo odcizení.  

• po celou dobu realizace a udržitelnosti projektu, v případě, že se projektu týká, s výjimkou 
případů, kdy se jedná o naplňování účelu projektu, partner nesmí majetek spolufinancovaný 
byť i částečně z prostředků dotace bez předchozího písemného souhlasu Řídicího orgánu 
OP JAK a příjemce převést do vlastnictví jiného či přenechat k užívání další osobě (v případě 
výpůjčky a pronájmu podmínka předchozího písemného souhlasu Řídicího orgánu OP JAK platí 
pouze pro dlouhodobý majetek a zároveň dobu výpůjčky nebo pronájmu delší než 
30 kalendářních dnů1), a dále nesmí být  tento majetek po tuto dobu bez předchozího 
písemného souhlasu Řídicího orgánu OP JAK a příjemce zatížen, ani nesmí být vlastnické právo 
partnera nijak omezeno.   

• zajistit, aby majetek přenechaný k užívání nebyl dále přenechán k užívání další osobě. 
V případě pronájmu/výpůjčky přístrojů (s výjimkou přístrojů podpořených v režimu podpory 
de minimis) je partner povinen vést u přístroje, který chce doplňkově pronajmout/vypůjčit, 
přístrojový deník, ve kterém musí být odlišen pronájem/výpůjčka od ostatního využití 
partnerem. V případě pronájmu/výpůjčky nemovitostí (s výjimkou majetku podpořeného 
v režimu podpory de minimis) je partner obdobně povinen vést deník plochy, který umožní 
odlišit pronájem/výpůjčku nemovitosti či její části od ostatního využití partnerem. Povinnost 
vést přístrojový deník nebo deník plochy platí minimálně po dobu trvání pronájmu/výpůjčky.2 
Partner je povinen o pronájmech nebo výpůjčkách realizovaných v daném období informovat 
příjemce tak, aby o nich příjemce mohl informovat Řídicí orgán OP JAK v rámci příslušné zprávy 
o realizaci/udržitelnosti projektu. Partner je povinen v případě zničení, poškození, ztráty, 
odcizení nebo jiné škodné události na majetkových hodnotách spolufinancovaných z finanční 
podpory je opětovně pořídit nebo uvést tyto majetkové hodnoty do původního stavu, a to v 
nejbližším možném termínu, nejpozději však k datu ukončení realizace projektu. Partner je 
povinen se při nakládání s majetkem pořízeným z finanční podpory dále řídit Pravidly pro 
žadatele a příjemce a právním aktem o poskytnutí podpory; 

• postupovat v souladu s Metodikou pro nakládání s majetkem spolufinancovaným z OP JAK, 
která je k dispozici na www.opjak.cz, a to po celou dobu životnosti podpořeného majetku, resp. 
odpisování podpořeného majetku (tzn. případně i po ukončení realizace/udržitelnosti 
projektu); 

 
1 Tj. delší než 30 kalendářních dnů nepřetržitě za 1 kalendářní rok, případně plánovaně se opakující pronájem/výpůjčka stejnému subjektu 
na obdobnou činnost v celkové délce přesahující 30 kalendářních dnů za 1 kalendářní rok. 
2 Přístrojový deník/deník plochy může být nahrazen jiným typem evidence, pokud tato evidence obsahuje obdobné údaje umožňující kontrolu 
využití přístroje/nemovitosti vč. rozlišení hospodářských a nehospodářského činností.  

http://www.opjak.cz/


 

 

4 

 

• při realizaci činností podle této Smlouvy uskutečňovat publicitu projektu v souladu s pokyny 
uvedenými v Pravidlech pro žadatele a příjemce; 

• předkládat příjemci v pravidelných intervalech nebo vždy, když o to příjemce požádá, podklady 
pro zprávy o realizaci projektu, informace o projektu, příp. zprávy o udržitelnosti projektu dle 
Pravidel pro žadatele a příjemce; 

• umožnit provedení kontroly všech dokladů vztahujících se k činnostem, které partner realizuje 
v rámci projektu, umožnit průběžné ověřování provádění činností, k nimž se zavázal podle této 
Smlouvy, a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly, příp. jejich 
zmocněncům. Těmito oprávněnými osobami jsou Ministerstvo školství, mládeže 
a tělovýchovy, orgány finanční správy, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská 
komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány nebo osoby oprávněné k výkonu 
kontroly; 

• bezodkladně informovat příjemce o všech provedených kontrolách vyplývajících z účasti na 
projektu podle článku II Smlouvy, o všech případných navržených nápravných opatřeních, 
která budou výsledkem těchto kontrol a o jejich splnění; 

• neprodleně příjemce informovat o veškerých změnách, které u něho nastaly ve vztahu 
k projektu, nebo změnách souvisejících s činnostmi, které příjemce realizuje podle této 
Smlouvy. 

7. Partner je povinen při všech svých činnostech pro cílové skupiny, které zakládají podporu malého 
rozsahu („de minimis“) nebo veřejnou podporu vyjmutou podle příslušného nařízení o blokových 
výjimkách, postupovat podle instrukcí příjemce a dbát na to, aby tuto podporu čerpaly jen 
subjekty, které splňují příslušné podmínky, a poskytovat dostatečné podklady příjemci k vedení 
přehledné evidence poskytnutých podpor.  

8. Příjemce se zavazuje informovat partnera o všech skutečnostech rozhodných pro plnění jeho 
povinností vyplývajících z této Smlouvy, zejména mu poskytnout právní akt o poskytnutí podpory 
včetně příloh a případná rozhodnutí o změně právního aktu o poskytnutí podpory včetně příloh. 

Článek IV  
Financování projektu 

1. Projekt podle článku II Smlouvy bude financován z prostředků, které budou poskytnuty příjemci 
formou finanční podpory na základě právního aktu o poskytnutí podpory z Operačního programu 
Jan Amos Komenský. 

2. Výdaje na činnosti, jimiž se příjemce a partner podílejí na projektu, jsou podrobně rozepsány 
v žádosti o podporu, která tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy. Celkový finanční podíl příjemce a 
jednotlivých partnerů na projektu činí:  

a) příjemce: 

• 34 782 681,74 Kč 

b) partner bez finančního příspěvku: 

• 0 Kč 

3. Partner bez finančního příspěvku nemá finanční podíl na rozpočtu projektu. Činnosti uvedené 
v článku III partner provádí bez nároku na úhradu vzniklých výdajů ze strany příjemce. 



 

 

5 

 

Článek V 
Odpovědnost za škodu 

1. Příjemce je právně a finančně odpovědný za správné a zákonné použití finanční podpory, která mu 
byla poskytnuta na základě právního aktu o poskytnutí podpory vůči poskytovateli finanční 
podpory, a to i v případě podpory použité partnerem. 

2. Partner odpovídá za škodu vzniklou příjemci i třetím osobám, která vznikne porušením jeho 
povinností vyplývajících z této Smlouvy, jakož i z ustanovení obecně závazných právních předpisů. 

3. Partner neodpovídá za škodu vzniklou konáním nebo opomenutím příjemce nebo jiného partnera 
projektu.  

Článek VI 
Další práva a povinnosti smluvních stran 

1. Smluvní strany jsou povinny zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo ztížit 
dosažení účelu této Smlouvy. 

2. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o skutečnostech rozhodných pro plnění této 
Smlouvy a realizaci projektu v souladu s právním aktem o poskytnutí podpory, a to bez zbytečného 
odkladu. 

3. Smluvní strany jsou povinny jednat při realizaci projektu eticky, korektně, transparentně 
a v souladu s dobrými mravy. 

4. Smluvní strany jsou povinny ošetřit práva duševního vlastnictví včetně určení případné výše podílu 
na výsledcích spolupráce (tam, kde je toto určení relevantní) a další nakládání s nimi (jako je např. 
naplňování principů otevřené vědy nebo řešení otázek souvisejících s komercializací výsledků 
výzkumu) a to tak, aby nedošlo k porušení pravidel veřejné podpory. 

5. Partner je povinen příjemci oznámit do 10 dnů kontaktní údaje pracovníka pověřeného koordinací 
svých prací na projektu podle článku II této Smlouvy. 

6. Majetek podpořený z OP JAK je ve vlastnictví té smluvní strany, která jej uhradila, nedohodnou-li 
se smluvní strany jinak; změna vlastnictví je možná, dojde-li k situaci podle článku VII, bodů 2 a 3 
této Smlouvy. 

Článek VII 
Trvání Smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu do konce udržitelnosti projektu, s výjimkou povinnosti partnera:  

a) postupovat v souladu s Metodikou pro nakládání s majetkem spolufinancovaným z OP JAK po 
celou dobu živostnosti podpořeného majetku a 

b) dodržovat podmínky vedlejšího hospodářského využití po celou dobu životnosti podpořeného 
majetku. 

2. Poruší-li partner závažným způsobem nebo opětovně některou z povinností vyplývající pro něj 
z této Smlouvy nebo z platných právních předpisů ČR a EU, může být na základě schválené změny 
projektu vyloučen z další účasti na realizaci Projektu. V tomto případě je povinen se s příjemcem 
dohodnout, že převezme jeho závazky a majetek financovaný z finanční podpory, a předat příjemci 
všechny dokumenty a informace vztahující se k projektu. 

3. Partner může ukončit spolupráci na projektu pouze na základě písemné dohody uzavřené 
s příjemcem této Smlouvy, která bude obsahovat rovněž závazek příjemce této Smlouvy převzít 
jednotlivé povinnosti, odpovědnost a majetek (financovaný z finanční podpory) odstupujícího 
partnera. Tato dohoda nabude účinnosti nejdříve dnem schválení změny projektu spočívající 



6 

v odstoupení partnera od realizace projektu ze strany Ministerstva školství, mládeže 
a tělovýchovy. Takovým ukončením spolupráce nesmí být ohroženo splnění účelu podle článku II 
této Smlouvy a nesmí tím vzniknout újma ostatním partnerům projektu. 

Článek VIII 
Ostatní ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti pak
nabývá dnem jejího zveřejnění v registru smluv (https://smlouvy.gov.cz). V případě, že právní akt
o poskytnutí podpory nabude právní moci později, než bude tato Smlouva zveřejněna v registru
smluv, pak účinnost Smlouvy nastane dnem nabytí právní moci právního aktu o poskytnutí
podpory.

2. Jakékoliv změny této Smlouvy lze provádět pouze na základě dohody obou smluvních stran formou
písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Tato změna Smlouvy
nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Vztahy smluvních stran výslovně touto Smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky.

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom vyhotovení.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. 1 a 2.

6. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle,
nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek

V ………. dne ………..... V ………. dne ………..... 

Příjemce Partner 

Přílohy: 

1. Žádost o podporu k projektu

2. Rozpis indikátorů, na jejichž naplnění se bude partner podílet v součinnosti s příjemcem

23. 4. 2024 23. 4. 2024



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

1

Žádost o podporu

Základní údaje
Registrační číslo projektu: CZ.02.01.01/00/23_021/0008382

Identifikace žádosti (HASH): 08sMmd

Název projektu CZ: Komplexní výzkum a podpora rozvoje kulturních a kreativních 

průmyslů v Olomoucké aglomeraci

Způsob jednání: Podepisuje jeden signatář

Projekt

Číslo programu: 02

Název programu: Operační program Jan Amos Komenský

Číslo výzvy: 02_23_021

Název výzvy: Mezisektorová spolupráce pro ITI

Název projektu CZ: Komplexní výzkum a podpora rozvoje kulturních a kreativních 

průmyslů v Olomoucké aglomeraci

Název projektu EN: Complex research and support for the development of 

cultural and creative industries in the Olomouc agglomeration 

Anotace projektu:
Cílem projektu realizovaného uchazečem UP ve spolupráci s partnery je aplikovaný výzkum dopadu 
právní regulace na tvůrčí činnost autorů a výkonných umělců, výzkum dopadu subvencí na kulturní 
produkci, výzkum kulturní politiky a vyvažování účinků obou regulatorních zásahů, tj. (autorsko)právní 
regulace a subvencí, na kulturní odvětví a přenos získaných poznatků a řešení identifikovaných 
problémů do praxe aktérů a subjektů kulturního pole v Olomoucké aglomeraci.

Typ integrovaného nástroje: Integrovaná územní investice

Číslo integrované strategie: ITI_008

Název integrované strategie: Integrovaná územní strategie ITI Olomoucké aglomerace pro 

období 2021-2027

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení: 1. 1. 2024

Předpokládané datum ukončení: 31. 12. 2027

Předpokládaná doba trvání (v 
měsících): 48,00

Příjmy projektu



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

2



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

3



Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

4



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

5



Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

6



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

7



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

8



Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

9



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

10



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

11



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

12



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

13



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

14



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

15



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

16



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

17



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

18



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

19



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

20



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

21



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

22



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

23



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

24



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

25



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

26



Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

27



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

28



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

29



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

30



Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

31



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

32



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

33



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

34



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

35

Rozpočet jednotkový

NázevKód
MJ

Cena 
jednotky

Počet 
jednotek

Částka 
celkem

Procento

 1 Celkové výdaje 0,00 0,00 34 999 112,78 100,00
 1.1 Celkové způsobilé výdaje 0,00 0,00 34 999 112,78 100,00
 1.1.1 Výdaje tvořící základ pro 

výpočet paušálních nákladů
0,00 0,00 32 709 451,20 93,46

 1.1.1.1 Přímé výdaje 0,00 0,00 30 099 835,20 86,00
 1.1.1.1.1 Výdaje investiční 0,00 0,00 0,00 0,00
 1.1.1.1.1.1 Dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
 1.1.1.1.1.1.1 Budovy a stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.1.1.2 Movité věci 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.1.2 Dlouhodobý nehmotný 
majetek

0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2 Výdaje neinvestiční 0,00 0,00 30 099 835,20 86,00
 1.1.1.1.2.1 Hmotný majetek 0,00 0,00 152 000,00 0,43
 1.1.1.1.2.1.1 Drobný hmotný majetek 0,00 0,00 152 000,00 0,43
 1.1.1.1.2.1.1.1 Drobný hmotný majetek 

(mimo VPo)
0,00 0,00 152 000,00 0,43

 1.1.1.1.2.1.1.1.1 Notebook
kus

25 000,00 4,00 100 000,00 0,29

 1.1.1.1.2.1.1.1.2 Tiskárna
kus

8 000,00 4,00 32 000,00 0,09

 1.1.1.1.2.1.1.1.3 Telefon
kus

5 000,00 4,00 20 000,00 0,06

 1.1.1.1.2.1.1.2 Drobný hmotný majetek 
(GBER)

0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.1.2 Materiál 0,00 0,00 0,00 0,00
 1.1.1.1.2.1.2.1 Materiál (mimo VPo) 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.1.2.2 Materiál (GBER) 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.2 Nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
 1.1.1.1.2.2.1 Nehmotný majetek (mimo 

VPo)
0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.2.2 Nehmotný majetek (GBER) 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.3 Odpisy 0,00 0,00 0,00 0,00
 1.1.1.1.2.3.1 Odpisy (mimo VPo) 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.3.2 Odpisy (GBER) 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.4 Osobní výdaje - odborný tým 0,00 0,00 27 733 435,20 79,24



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

36

 1.1.1.1.2.4.1 Platy, mzdy, odměny z 
dohod

0,00 0,00 20 361 660,00 58,18

 1.1.1.1.2.4.1.1 Platy, mzdy 0,00 0,00 20 227 200,00 57,79
 1.1.1.1.2.4.1.1.1 Platy, mzdy (mimo VPo) 0,00 0,00 20 227 200,00 57,79
 
1.1.1.1.2.4.1.1.1.1

Klíčový pracovník - řídící 
pracovník 12239
osoba/měsíc

120 000,00 9,60 1 152 000,00 3,29

 
1.1.1.1.2.4.1.1.1.2

Klíčový pracovník - docent 
23103
osoba/měsíc

104 000,00 14,40 1 497 600,00 4,28

 
1.1.1.1.2.4.1.1.1.3

Klíčový pracovník - 
výzkumný pracovník 23101
osoba/měsíc

72 000,00 108,00 7 776 000,00 22,22

 
1.1.1.1.2.4.1.1.1.4

Výzkumný pracovník docent 
23103
osoba/měsíc

75 000,00 4,80 360 000,00 1,03

 
1.1.1.1.2.4.1.1.1.5

Výzkumný pracovník 23101
osoba/měsíc

56 200,00 168,00 9 441 600,00 26,98

 1.1.1.1.2.4.1.1.2 Platy, mzdy (GBER) 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.4.1.2 DPČ 0,00 0,00 0,00 0,00
 1.1.1.1.2.4.1.2.1 DPČ (mimo VPo) 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.4.1.2.2 DPČ (GBER) 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.4.1.3 DPP 0,00 0,00 134 460,00 0,38
 1.1.1.1.2.4.1.3.1 DPP (mimo VPo) 0,00 0,00 134 460,00 0,38
 
1.1.1.1.2.4.1.3.1.1

Lektor 23106
produktivní hodina

270,00 498,00 134 460,00 0,38

 1.1.1.1.2.4.1.3.2 DPP (GBER) 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.4.2 Pojistné na sociální 
zabezpečení

0,00 0,00 5 049 691,68 14,43

 1.1.1.1.2.4.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ

0,00 0,00 5 016 345,60 14,33

 1.1.1.1.2.4.2.1.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 
(mimo VPo)

5 016 345,60 1,00 5 016 345,60 14,33

 1.1.1.1.2.4.2.1.2 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 
(GBER)

0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.4.2.2 Pojistné na sociální 
zabezpečení z DPP 

0,00 0,00 33 346,08 0,10

 1.1.1.1.2.4.2.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z DPP (mimo 
Vpo)

33 346,08 1,00 33 346,08 0,10

 1.1.1.1.2.4.2.2.2 Pojistné na sociální 
zabezpečení z DPP (GBER)

0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.4.3 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení

0,00 0,00 1 832 549,40 5,24

 1.1.1.1.2.4.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ

0,00 0,00 1 820 448,00 5,20



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

37

 1.1.1.1.2.4.3.1.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 
(mimo VPo)

1 820 448,00 1,00 1 820 448,00 5,20

 1.1.1.1.2.4.3.1.2 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 
(GBER)

0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.4.3.2 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z DPP

0,00 0,00 12 101,40 0,03

 1.1.1.1.2.4.3.2.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z DPP (mimo 
VPo)

12 101,40 1,00 12 101,40 0,03

 1.1.1.1.2.4.3.2.2 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z DPP (GBER)

0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.4.4 FKSP 0,00 0,00 404 544,00 1,16
 1.1.1.1.2.4.4.1 FKSP (mimo VPo) 404 544,00 1,00 404 544,00 1,16

 1.1.1.1.2.4.4.2 FKSP (GBER) 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.4.5 Jiné povinné výdaje 0,00 0,00 84 990,12 0,24
 1.1.1.1.2.4.5.1 Pojištění odpovědnosti 

zaměstnavatele
0,00 0,00 84 990,12 0,24

 1.1.1.1.2.4.5.1.1 Pojištění odpovědnosti 
zaměstnavatele (mimo VPo)

84 990,12 1,00 84 990,12 0,24

 1.1.1.1.2.4.5.1.2 Pojištění odpovědnosti 
zaměstnavatele (GBER)

0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.4.5.2 Ostatní jiné povinné výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00
 1.1.1.1.2.4.5.2.1 Ostatní jiné povinné výdaje 

(mimo VPo)
0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.4.5.2.2 Ostatní jiné povinné výdaje 
(GBER)

0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.5 Autorské příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00
 1.1.1.1.2.5.1 Autorské příspěvky (mimo 

VPo)
0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.5.2 Autorské příspěvky (GBER) 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.6 Cestovní náhrady 0,00 0,00 1 499 400,00 4,28
 1.1.1.1.2.6.1 Zahraniční 0,00 0,00 1 465 400,00 4,19
 1.1.1.1.2.6.1.1 Zahraniční (mimo VPo) 0,00 0,00 1 465 400,00 4,19
 1.1.1.1.2.6.1.1.1 Konference 20 100,00 10,00 201 000,00 0,57

 1.1.1.1.2.6.1.1.2 Výzkumná stáž zahraniční 44 300,00 28,00 1 240 400,00 3,54

 1.1.1.1.2.6.1.1.3 Letenky zahraniční experti 6 000,00 4,00 24 000,00 0,07

 1.1.1.1.2.6.1.2 Zahraniční (GBER) 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.6.2 Per diem 0,00 0,00 34 000,00 0,10
 1.1.1.1.2.6.2.1 Per diem (mimo VPo) 0,00 0,00 34 000,00 0,10



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

38

 1.1.1.1.2.6.2.1.1 Per diem zahraniční experti 4 250,00 8,00 34 000,00 0,10

 1.1.1.1.2.6.2.2 Per diem (GBER) 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.7 Nákup služeb 0,00 0,00 715 000,00 2,04
 1.1.1.1.2.7.1 Nákup služeb (mimo VPo) 0,00 0,00 715 000,00 2,04
 1.1.1.1.2.7.1.1 Licence Transkript Trint 15 000,00 3,00 45 000,00 0,13

 1.1.1.1.2.7.1.2 Open access - poplatek 64 000,00 5,00 320 000,00 0,91

 1.1.1.1.2.7.1.3 Překlady a korektury 10 000,00 16,00 160 000,00 0,46

 1.1.1.1.2.7.1.4 Sazba 10 000,00 11,00 110 000,00 0,31

 1.1.1.1.2.7.1.5 Konferenční poplatek 5 000,00 10,00 50 000,00 0,14

 1.1.1.1.2.7.1.6 Uspořádání koference 30 000,00 1,00 30 000,00 0,09

 1.1.1.1.2.7.2 Nákup služeb (GBER) 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.8 Přímá podpora 0,00 0,00 0,00 0,00
 1.1.1.1.2.8.1 Přímá podpora (mimo VPo) 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.8.2 Přímá podpora (GBER) 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.2 Jednorázové částky 0,00 0,00 2 609 616,00 7,46
 1.1.1.2.1 Jednorázové částky - 

administrativní tým
0,00 0,00 2 609 616,00 7,46

 1.1.1.2.1.1 Jednorázové částky - 
administrativní tým (mimo 
VPo)

54 367,00 48,00 2 609 616,00 7,46

 1.1.1.2.1.2 Jednorázové částky - 
administrativní tým (GBER)

0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.3 Jednotkové náklady 0,00 0,00 0,00 0,00
 1.1.1.3.1 Jednotkové náklady - 

odborný tým
0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.3.1.1 Jednotkové náklady - 
odborný tým (mimo VPo)

0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.3.1.2 Jednotkové náklady - 
odborný tým (GBER)

0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.4 Rezerva pro osobní výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00
 1.1.1.4.1 Rezerva pro osobní výdaje 

(mimo VPo)
0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.4.2 Rezerva pro osobní výdaje 
(GBER)

0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 2 289 661,58 6,54

 1.2 Výdaje nevykazované v 
projektu jako způsobilé

0,00 0,00 0,00 0,00



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

39

 2 Celkové způsobilé výdaje - 
neinvestiční

0,00 0,00 34 999 112,78 100,00

 3 Celkové způsobilé výdaje - 
investiční

0,00 0,00 0,00 0,00

Přehled zdrojů financování
Fáze přehledu financování: Žádost o podporu
Měna: CZK
Celkové zdroje: 34 999 112,78
Celkové nezpůsobilé výdaje: 0,00
Celkové způsobilé výdaje: 34 999 112,78
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00
CZV bez příjmů: 34 999 112,78
Příjmy z provozu: 0,00
Příspěvek Unie: 22 609 426,85
Národní veřejné zdroje 
 (bez vlastního zdroje financování): 10 639 730,28
Podpora celkem: 33 249 157,13
Vlastní zdroj financování: 1 749 955,65
Zdroj financování vlastního podílu: Jiné národní veřejné finanční prostředky
% vlastního financování - 
méně rozvinutý region příp. nerelevantní: 5,00
% vlastního financování - 
přechodový region: 5,00
% vlastního financování - 
více rozvinutý region: 5,00

Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení: 1. 1. 2024
Zálohová platba: Ano
Záloha - plán: 10 499 000,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 10 499 000,00
Vyúčtování - plán: 0,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 2
Datum předložení: 28. 5. 2024
Zálohová platba:
Záloha - plán: 3 500 000,00
Záloha - Investice: 0,00



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

40

Záloha - Neinvestice: 3 500 000,00
Vyúčtování - plán: 3 000 000,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 3 000 000,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 3 000 000,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 3 000 000,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 3
Datum předložení: 28. 11. 2024
Zálohová platba:
Záloha - plán: 3 500 000,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 3 500 000,00
Vyúčtování - plán: 4 200 000,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 4 200 000,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 4 200 000,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 4 200 000,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 4
Datum předložení: 28. 5. 2025
Zálohová platba:
Záloha - plán: 3 500 000,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 3 500 000,00
Vyúčtování - plán: 4 200 000,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 4 200 000,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 4 200 000,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 4 200 000,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 5
Datum předložení: 28. 11. 2025
Zálohová platba:
Záloha - plán: 3 500 000,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 3 500 000,00
Vyúčtování - plán: 4 200 000,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 4 200 000,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 4 200 000,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 4 200 000,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 6
Datum předložení: 28. 5. 2026
Zálohová platba:
Záloha - plán: 3 500 000,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 3 500 000,00



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

41

Vyúčtování - plán: 4 200 000,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 4 200 000,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 4 200 000,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 4 200 000,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 7
Datum předložení: 28. 11. 2026
Zálohová platba:
Záloha - plán: 3 500 000,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 3 500 000,00
Vyúčtování - plán: 4 200 000,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 4 200 000,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 4 200 000,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 4 200 000,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 8
Datum předložení: 28. 5. 2027
Zálohová platba:
Záloha - plán: 3 500 112,78
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 3 500 112,78
Vyúčtování - plán: 4 200 000,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 4 200 000,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 4 200 000,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 4 200 000,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 9
Datum předložení: 28. 11. 2027
Zálohová platba:
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 4 200 000,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 4 200 000,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 4 200 000,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 4 200 000,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 10
Datum předložení: 28. 2. 2028
Zálohová platba:
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 2 599 112,78



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

42

Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 2 599 112,78
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 2 599 112,78
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 2 599 112,78
Závěrečná platba: Ano

Čestná prohlášení 

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení žadatele (Úvodní)
Text čestného prohlášení:
Statutární orgán / osoba jednající na základě plné moci vydané statutárním orgánem žadatele 
prohlašuje:
- Splňuji definici oprávněného žadatele vymezeného výzvou.
- Operace nebyla fyzicky ukončena nebo plně provedena před předložením žádosti o podporu 
bez ohledu na to, zda byly žadatelem provedeny všechny platby či nikoliv; operace je dle Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2021/1060 definována jako projekt, smlouva, opatření nebo 
skupina projektů, které byly vybrány řídicími orgány dotyčných programů nebo z jejich pověření a 
které přispívají k dosažení cílů priority nebo priorit; v souvislosti s finančními nástroji tvoří operaci 
finanční příspěvky z programu na finanční nástroje a následná finanční podpora, kterou tyto finanční 
nástroje poskytují.
- Nečerpám a nenárokuji veřejné prostředky z jiných finančních nástrojů EU, národních 
programů či programů územních samospráv, na způsobilé výdaje výše uvedeného projektu, které mají 
být financovány ze zdrojů OP JAK mimo vlastních zdrojů, s výjimkou těch prostředků, které přímo 
souvisejí se spolufinancováním projektu a jako takové budou zahrnuty do přehledu zdrojů financování 
v právním aktu o poskytnutí/převodu podpory z OP JAK.

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení žadatele (Závěrečné)
Text čestného prohlášení:
Statutární orgán / osoba jednající na základě plné moci vydané statutárním orgánem žadatele 
prohlašuje:
- Jsem si vědom, že jsem vázán celým obsahem žádosti o podporu.
- Všechny informace v předložené žádosti o podporu a jejích přílohách jsou pravdivé a úplné.
- Souhlasím s uchováním dat této žádosti o podporu v MS2021+.
- Nezamlčel jsem žádné skutečnosti podstatné pro hodnocení způsobilosti k realizaci projektu.
- Souhlasím s uveřejněním výstupů/produktů a výsledků projektu tam, kde je to vhodné a s 
dalším využitím této žádosti o podporu pro účely publicity a informovanosti, zpracování analýz 
implementace programu a jako příklad dobré praxe v případě, že tento projekt bude podpořen.
- Zavazuji se k tomu, že o veškerých změnách předmětných údajů v průběhu procesu 
poskytnutí podpory, které nastanou, budu neprodleně informovat ŘO OP JAK.
- Beru na vědomí, že veškerá komunikace s ŘO OP JAK k předmětné žádosti o podporu bude 
vedena pomocí autorizované komunikace prostřednictvím MS2021+.
- Umožním ŘO OP JAK přístup k dokladům týkajících se činností, vnitřní struktury apod., a to 
kdykoliv v průběhu posuzování žádosti o podporu, jakož i při následné realizaci projektu a jeho 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

43

udržitelnosti, je-li relevantní, za účelem posouzení, zda splňuji podmínky uvedené v tomto čestném 
prohlášení.

Dokumenty 
Pořadí: 1
Název dokumentu: Čestné prohlášení partneři (úvodní a závěrečné) - CZ + 
AJ
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení partnera (úvodní a závěrečné) - CZ + 
AJ
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Cestne_prohlaseni_uvodni_a_zaverecne_PARTNERI
Vložil/a:
Datum vložení: 9. 10. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestná prohlášení (úvodní a závěrečné) všech zapojených partnerů projektu

Pořadí: 2
Název dokumentu: Prohlášení o přijatelnosti žadatele
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Prohlášení o přijatelnosti žadatele
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Prohlaseni_o_prijatelnosti_ZADATEL_EFRR_1-1
Vložil/a:
Datum vložení: 9. 10. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 3
Název dokumentu: Soulad s RIS3 strategií pro ITI
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Soulad s RIS3 strategií pro ITI
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Soulad_projektu_s-RIS3_MeS_ITI
Vložil/a:
Datum vložení: 9. 10. 2023



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

44

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 4
Název dokumentu: Prohlášení o přijatelnosti - partneři
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Prohlášení o přijatelnosti - partner
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Prohlaseni_o_prijatelnosti_PARTNERI
Vložil/a:
Datum vložení: 9. 10. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Prohlášení o přijatelnosti všech zapojených partnerů

Pořadí: 5
Název dokumentu: Studie proveditelnosti
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Studie proveditelnosti
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Studie proveditelnosti
Vložil/a:
Datum vložení: 9. 10. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 6
Název dokumentu: Harmonogram klíčových aktivit
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Harmonogram klíčových aktivit
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Harmonogram_klicovych_aktivit_MeS_pro-ITI_final
Vložil/a:
Datum vložení: 9. 10. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 7
Název dokumentu: Komentář k rozpočtu
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Komentář k rozpočtu
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

45

Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Komentar_k_rozpoctu_ITI
Vložil/a:
Datum vložení: 9. 10. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 8
Název dokumentu: Realizační tým
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Realizační tým
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Realizacni-_tym_OP-JAK-bez-HMP
Vložil/a:
Datum vložení: 9. 10. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 9
Název dokumentu: CV / výběrová kritéria odborného týmu 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: CV / výběrová kritéria odborného týmu 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: CV
Vložil/a:
Datum vložení: 9. 10. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 10
Název dokumentu: Prohlášení o souladu projektu s pravidly veřejné podpory 
- žadatel
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Prohlášení o souladu projektu s pravidly veřejné podpory 
- žadatel
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: 021_Prohlaseni_o_souladu_s_VPo_Mezisektorova-
spoluprace-pro-ITI_ZADATEL
Vložil/a:
Datum vložení: 9. 10. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

46

Pořadí: 11
Název dokumentu: Vyjádření řídicího výboru ITI
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Vyjádření řídicího výboru ITI
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Vyjadreni-_RV_ITI_OA_Kulturni_a_kreativni_prumysl
Vložil/a:
Datum vložení: 9. 10. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 12
Název dokumentu: Kalkulačka jednorázové částky (b1)
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Kalkulačka jednorázové částky (b1)
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Kalkulacka_jednorazove_castky_b1_bez-
HMP_verze_2.0_ISPV-2022-–-kopie-4
Vložil/a:
Datum vložení: 9. 10. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 13
Název dokumentu: Principy partnerství a prohlášení o partnerství - 
PARTNEŘI
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Principy partnerství a prohlášení o partnerství
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor:

Principy_partnerstvi_a_prohlaseni_o_partnerstvi_PARTN
ERI
Vložil/a: 611021
Datum vložení: 10. 11. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Principy partnerství a prohlášení o partnerství - všech zapojených partnerů

Pořadí: 14
Název dokumentu: Doklady prokazující oprávněnost PARTNEŘI
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklady prokazující splnění definice oprávněného 
žadatele/partnera
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

47

Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Doklady_o_opravnenosti_PARTNERI
Vložil/a: 611021
Datum vložení: 10. 11. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 15
Název dokumentu: Prokázání vlastnické struktury ŽADATEL
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Prokázání vlastnické struktury
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Prokazani_vlastnicke_struktury_ZADATEL
Vložil/a: 611021
Datum vložení: 10. 11. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 16
Název dokumentu: Doklad o obratu ŽADATEL
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o obratu
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Doklady_o_obratu
Vložil/a: 611021
Datum vložení: 10. 11. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 17
Název dokumentu: Průzkum trhu
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Pruzkum trhu
Vložil/a: 611021
Datum vložení: 10. 11. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 18
Název dokumentu: Plná moc ŽADATEL
Doložený soubor: Ano
Povinný:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 2 
6.12.2023 14:32

48

Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Zmocnění 2022
Vložil/a: 611021
Datum vložení: 10. 11. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Zmocnění k podpisu -

Pořadí: 19
Název dokumentu: Plná moc PARTNER SMOL
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Povereni_Usnesení ustavujícího zasedání ZMO_SMOL
Vložil/a: 611021
Datum vložení: 10. 11. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Pověření k podpisu -



Příloha č. 2: Rozpis indikátorů, na jejichž naplnění se bude partner (DW7) podílet v součinnosti 
s příjemcem 


	Smlouva_o_partnerstvi_OP_JAK_MeS-ITI_DW7



